

北京华科飞扬科技股份有限公司 2018 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

北京华科飞扬科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年4月26日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露《2018年年度报告》（公告编号：2019-001），经事后审查发现，公司披露的年度报告中部分内容存在错误，现重新核算并予以更正。

一、更正事项的具体内容

1、年报“第四节 管理层讨论与分析”、“（三）财务分析”、“1. 资产负债结构分析”部分

更正前：

| 项目 | 本期期末 | | 上年期末 | | 本期期末与上年期末金额变动比例 |
|-----------|--------------|---------|--------------|---------|-----------------|
| | 金额 | 占总资产的比重 | 金额 | 占总资产的比重 | |
| 货币资金 | 860,983.63 | 16.97% | 3,522,722.64 | 25.81% | -75.56% |
| 应收票据与应收账款 | 407,097.10 | 8.03% | 3,375,349.35 | 24.73% | -87.94% |
| 存货 | 1,977,494.67 | 38.98% | 3,912,888.09 | 28.67% | -49.46% |
| 投资性房地产 | | | | | |
| 长期股权投资 | | | | | |

| | | | | | |
|------|------------|-------|------------|--------|----------|
| 固定资产 | 400,255.16 | 7.89% | 639,220.81 | 4.68% | -37.38% |
| 在建工程 | | | | | |
| 短期借款 | | | | | |
| 长期借款 | | | | 14.44% | -100.00% |

更正后：

| 项目 | 本期期末 | | 上年期末 | | 本期期末与上年期末金额变动比例 |
|-----------|--------------|---------|--------------|---------|-----------------|
| | 金额 | 占总资产的比重 | 金额 | 占总资产的比重 | |
| 货币资金 | 860,983.63 | 16.97% | 3,522,722.64 | 25.81% | -75.56% |
| 应收票据与应收账款 | 407,097.10 | 8.03% | 3,375,349.35 | 24.73% | -87.94% |
| 存货 | 1,977,494.67 | 38.98% | 3,912,888.09 | 28.67% | -49.46% |
| 投资性房地产 | | | | | |
| 长期股权投资 | | | | | |
| 固定资产 | 400,255.16 | 7.89% | 639,220.81 | 4.68% | -37.38% |
| 在建工程 | | | | | |
| 短期借款 | | | | | |
| 长期借款 | 0.00 | 0.00% | 1,970,000.00 | 14.44% | -100.00% |

2、年报“第四节 管理层讨论与分析”、“(三) 财务分析”、“2. 营业情况分析”部分

更正前：

| 项目 | 本期 | | 上年同期 | | 本期与上年同期金额变动比例 |
|--------|---------------|----------|---------------|----------|---------------|
| | 金额 | 占营业收入的比重 | 金额 | 占营业收入的比重 | |
| 营业收入 | 8,478,843.93 | - | 19,860,396.66 | - | -57.31% |
| 营业成本 | 3,849,560.36 | 45.40% | 8,050,308.59 | 40.53% | 12.02% |
| 毛利率% | 54.60% | - | 59.47% | - | - |
| 管理费用 | 6,275,091.05 | 74.01% | 6,339,765.79 | 45.96% | 61.03% |
| 研发费用 | 1,154,682.90 | 13.62% | | | |
| 销售费用 | 2,495,983.48 | 29.44% | 4,781,092.83 | 24.07% | 22.31% |
| 财务费用 | 6,521.39 | 0.08% | 2,194.83 | 0.01% | 700% |
| 资产减值损失 | -74,386.33 | 0.88% | | | |
| 其他收益 | 586,930.35 | 6.92% | | | |
| 投资收益 | -2,162,417.35 | -25.50% | | | |

| | | | | | |
|----------|---------------|--------|---------------|---------|----------|
| 公允价值变动收益 | - | - | - | - | - |
| 资产处置收益 | 37,285.00 | 0.44% | | | |
| 汇兑收益 | - | - | - | - | - |
| 营业利润 | -6,894,020.67 | 81.31% | -1,879,936.31 | -9.47% | -958.61% |
| 营业外收入 | 19,526.97 | 0.23% | 8,527.60 | 0.04% | 475% |
| 营业外支出 | 30,254.08 | 0.36% | 0.00 | 0.00% | |
| 净利润 | -6,876,595.34 | 81.10% | -2,087,002.11 | -10.51% | -871.65% |

更正后：

| 项目 | 本期 | | 上年同期 | | 本期与上年同期金额变动比例 |
|----------|---------------|----------|---------------|----------|---------------|
| | 金额 | 占营业收入的比重 | 金额 | 占营业收入的比重 | |
| 营业收入 | 8,478,843.93 | - | 19,860,396.66 | - | -57.31% |
| 营业成本 | 3,849,560.36 | 45.40% | 8,050,308.59 | 40.53% | -52.18% |
| 毛利率% | 54.60% | - | 59.47% | - | - |
| 管理费用 | 6,275,091.05 | 74.01% | 9,127,047.89 | 45.96% | -31.25% |
| 研发费用 | 1,154,682.90 | 13.62% | 2,787,282.10 | 14.03% | -58.57% |
| 销售费用 | 2,495,983.48 | 29.44% | 4,781,092.83 | 24.07% | -47.79% |
| 财务费用 | 6,521.39 | 0.08% | 2,194.83 | 0.01% | 197.13% |
| 资产减值损失 | -74,386.33 | -0.88% | -49,155.55 | -0.25% | 51.33% |
| 其他收益 | 586,930.35 | 6.92% | 1,174,045.30 | 5.91% | -50.01% |
| 投资收益 | -2,162,417.35 | -25.50% | -827,970.62 | -4.17% | 161.17% |
| 公允价值变动收益 | - | - | - | - | - |
| 资产处置收益 | 37,285.00 | 0.44% | 0.00 | 0.00% | 100% |
| 汇兑收益 | - | - | - | - | - |
| 营业利润 | -6,894,020.67 | -81.31% | -1,879,936.31 | -9.47% | 266.72% |
| 营业外收入 | 19,526.97 | 0.23% | 8,527.60 | 0.04% | 128.99% |
| 营业外支出 | 30,254.08 | 0.36% | 0.00 | 0.00% | 100% |
| 净利润 | -6,876,595.34 | -81.10% | -2,087,002.11 | -10.51% | 229.50% |

二、其他相关说明

除上述更正内容外，公司《2018 年年度报告》其他内容不变。
 公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

(www.neeq.com.cn) 披露《2018 年年度报告（更正后）》。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

北京华科飞扬科技股份有限公司

董 事 会

2019 年 8 月 19 日